|

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL Nº 004/2015

MUNICÍPIO: PORTO VELHO - ARQUITETURA E URBANISMO

In

sc
riç

ão
  Resultado da Seleção

Nome do candidato Prova

Objetiva
Nota
Final

Redação Resultado

0217

LAÍS BATISTA BRITTO 33 30 63 1º
Classificado

1045

ANDREY SABAY SATURNINO DE OLIVEIRA 33 29 62 2º
Classificado

0758

NATALE CARVALHO FERREIRA 33 28 61 3º
Classificado

0853 ROSEANE GUIMARÃES UCHÔA 30 31 61 4º Aprovado
1310 KELLY VANESSA DE PAULO SILVA 36 24 60 5º Aprovado
1373 JUSSARA BAZÁN AMAECING 33 26 59 6º Aprovado
0570 ANGÉLICA BARROS COSTA 30 18 48 7º Aprovado
0555 TAYNARA SANTOS SALES 30 17 47 8º Aprovado
0327 ELIEL VICENTE QUEIROZ 30 16 46 9º Aprovado
1193 COSME AUGUSTO DAVES DE M. OLIVEIRA 30 16 46 10º Aprovado

0930 ANNA BEATRIZ LINS DE MEDEIROS 30 16 46 11º Aprovado

AGENTE DE INTEGRAÇÃO
RAZÃO CONSULTORIA
Rua Tancredo Neves, 2915 – Bairro Nova Floresta
CEP: 76.807-348, Porto Velho/RO
Tel.: (69) 3227-5883   Site: www.razaoconsultorias.com.br

CONTRATANTE
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS, RODAGENS,
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS
www.der.ro.gov.br

||1